МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования Республики Дагестан

«Малая академия наук Республики Дагестан»
(ГБУ ДО РД «МАН РД»)

ПРИКАЗ
2021 г. №

О зачислении слушателей на дополнительную
профессиональную программу

В соответствии с частью 3 статьи 76 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» и Приказа ГБУ ДО РД «Малая академия наук Республики
Дагестан» № 14-К от 03.02.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число слушателей ГБУ ДО РД «Малая академия наук

Республики Дагестан» следующих лиц на обучение по дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации: «Педагогика
дополнительного образования детей» в объеме 72 часов с 09 марта по 20 марта
2021 г.:

1. Раджабдибирова Замира Магомедовна
2. Аминова Барият Алиевна
3. Исаев Гаджи Магомедович
4. Абакарова Сапият Магомедовна
5. Абдулхамидова Ратха Магомедовна
6. Аминова Патимат Магомедрасуловна
7. Басирова Батул Курбановна
8. Гамзатова Джавгарат Салмановна
9. Гереева Хатуй Гаджиевна
Ю.Дербишев Муртазаали Байсарович
11 .Аминова Написат Магомедрасуловна

12. Гусенова Хадижат Магомед-Камиловна
13. Джурдулаева Асилпат Мамадажиевна
14.3айпулаева Марям Умахановна
15 .Зубаиров Гаджи Сабирович
16. Ибрагимов Митар Ахмедович
17. Ибрагимова Патимат Расуловна
18. Исмаилова Патимат Исмаиловна
19. Кадиюсупова Мадина Магомедрасуловна
20. Курбанова Зубаржат Гасангосеновна
21. Магомеднабиев Шахрурамазан Салимгереевич
22. Магомедова Патимат Исрапиловна
23. Мамедова Мадина Магомедовна
24. Магомедова Патимат Омарасхабовна
25. Митарова Аминат Расуловна
26. Мичошоева Батули Раджабовна
27. Мичошоева Насрипай Раджабовна
28. Муртазалиева Патимат Абакаровна
29. Муртазалиева Халимат Абакаровна
ЗО.Омаров Джамалудин Нажмудинович
31 .Османова Халимат Джамалудиновна
32. Рашидова Адигат Магомедовна
33. Соломанова Хеди Соломановна
34. Сусуева Хатимат Абасовна
35. Тавбулатова Айшат Раджабовна
36. Умаханова Минай Герейхановна
3 7.Ханапова Хатимат Ханаповна
38. Хайбулаев Ахмед Ахмеднабиевич
39. Шамхвалова Марзигат Магомедовна
40. Болатханова Ашура Зайнулабидовна
41 .Абусова Айшат Исалдибировна
42 .Алиева Аида Абу-Алиевна
43 .Абакарова Зулпият Эмеевна
44. Болачова Патимат Джамаловна
45. Магомедова Найда Тайгиповна

Основание: личные заявления слушателей, договоры об оказании
платных образовательных услуг.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя
дирекции по кадровому обеспечению системы ДОД (Багамаев Г.А.)

И. о. директора Багомаев А. А.